

# **project H ApS**

**CVR-nr.: 38527975**

Åboulevarden 45 5 mf  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/11/2022**

---

**Heine Jacobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      project H ApS  
Åboulevarden 45 5 mf  
8000 Aarhus C

e-mailadresse:    hj@projecth.dk

CVR-nr.:            38527975

Regnskabsår:      01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af møbler samt konsulentytelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet er i året omdannet til et ApS.

Årets underskud udgør kr. 11.754 og er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-15.069</b>	<b>72.224</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-15.069</b>	<b>72.224</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-15.069</b>	<b>72.224</b>
Skat af årets resultat		3.315	-7.500
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.754</b>	<b>64.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.754	64.724
<b>I alt</b>		<b>-11.754</b>	<b>64.724</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Andre tilgodehavender		kr. 3.315	kr. 7.594
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.315</b>	<b>7.594</b>
Likvide beholdninger		784	8.259
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.099</b>	<b>15.853</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.099</b>	<b>15.853</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-37.040	-25.286
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.960</b>	<b>14.714</b>
Skyldig selskabsskat		0	1.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.139	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.139</b>	<b>1.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.139</b>	<b>1.139</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.099</b>	<b>15.853</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret